Pág. 5
oartamos

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3565,de 19 de maio de 2023.

EMENTA: REDUÇÃO DE CARGA HORÁRIA DE
SEVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, nouso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:

Art. 1º - Reduz a carga horária da servidora efetiva, Rosicleia Ribeiro de
Jesus Meneghini, efetiva, no cargo de Professora Educação Infantil Ensino Fundamental
AnosIniciais Classe MaPA Nível II Referência 2, de 27 (vintee setc) horas semanais para 25
(vinte e cinco) horas semanais, no período de 02 de maio de 2023 a 22 de dezembro de
2023, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seusefeitos a partir de 02 de maio de 2023.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 19 de maio de2023.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA:122.*** *+** Data
22/05/2028 10:00:02

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 19/05/2023.

Data de Publicação

Maria Helena R.daSilva
Chefe do Setor

dad ad k ANA PADUA ratiossinado digitalmente por a i

ASTORI FERREIRA 56ai248.54 Data; a19/05/2023 16:30:07 —

Assessora Técnica

Tua Angela Savergnini, 55 - GEP 29725-000 = Marilândia -ES
Telefone: [27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: adminietracaoamarilandia.es.gov br